关于开展 2025 年度下半年（第 35 批）

市级企业技术中心申报工作的通知

各有关单位：

根据《上海市经济信息化委关于组织申报 2025 年度下半年

（第 35批）市级企业技术中心的通知》（沪经信技〔2025〕698

号）精神，2025年度下半年（第 35批）市级企业技术中心申报

工作将于 2025年 10 月 27 日 10 时启动，至 2025年 11月 17 日

24时结束（以系统显示时间为准，过时不予受理）。请我区符合

条件的各区级企业技术中心积极开展网上申报工作。

具体申报要求及相关附件可至市经信委网站下载，网址：

https://sheitc.sh.gov.cn/cyfz/20251023/705c7aac55ba4d0683a45532d

94724a3.html

特此通知。

青浦区联系人：翟老师，59732890-10318

上海市青浦区经济委员会

2025年 10月 24日